

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986) ZAMAWIAJĄCY uprzejmie informuje, że w postępowaniu przetargowym na usługi pn: „Budowa drewnianej wieży widokowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz montaż zakupionych tablic w rezerwacie przyrody Łuniewo”, (znak sprawy: SA.270.2.3.2019) do ZAMAWIAJĄCEGO w dniu 12.08.2019 r. złożony został wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, zawierający pytania następującej treści, na które ZAMAWIAJĄCY udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Dlaczego przedmiar robót uwzględnia wykop pod jedną studnię?

Odpowiedź:

Skorygowano poz. 5 przedmiaru.

Pytanie nr 2

Dlaczego przedmiar robót nie uwzględnia odeskowania wykopu na czas montażu studni – niebezpieczeństwo przy pracach ziemnych ręcznych?

Odpowiedź:

Przyjęto metodę pograżania kręgów. Jednocześnie informujemy, że Wykonawca może przyjąć dowolną metodę wykonania studni.

Pytanie nr 3

Dlaczego przedmiar robót nie zawiera zasypania po wykopach oraz rozplantowania lub wywieżenia nadmiaru ziemi?

Odpowiedź:

Skorygowano poz. 17 przedmiaru.



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



Rzeczpospolita
Polska



Lasy Państwowe

Unia Europejska
Fundusz Spójności



Pytanie nr 4

Na rysunki PZT AZ/1 wrysowane jest dojście do wieży wraz z schodami. W przedmiarze robót brak takich prac. Proszę o określenie z czego dojście ma być zrobione oraz o przesłanie poprawionego (uzupełnionego) przedmiaru zgodnie z wcześniejszymi uwagami, ewentualnie projektu.

Odpowiedź:

Wrysowane schody to element wieży, dojście to pomost z rys. K/8 i poz. przedmiaru nr 30.

Pytanie nr 5

Proszę o informację/potwierdzenie że tablice informacyjne dostarcza Inwestor.

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją pkt. 7.4.6 i poz. 29 przedmiaru tablice dostarcza Inwestor.

Pytanie nr 6

W opisie występuje drewno „C24 wg PN-B-03150/2000, czterostronnie strugane i suszonego komorowo do wilgotności 12%, zabezpieczonego środkami grzybo i owadobójczymi oraz przed działaniem ognia do stanu trudno zapalnego np. Fobos M-2.” – proszę o określenie czy zastosować drewno konstrukcyjne C24 suszone strugane o wilgotności 20% +/- 2 % (ciężko uzyskać mniejszą wilgotność) lub drewno KVH C24 o wilgotności 15% +/- 2% (drewno jakościowo lepsze). 12% wilgotności nie występuje w handlu.

Odpowiedź:

Opisana w PW wilgotność 12% dotyczy momentu przeprowadzenia zabiegu impregnacji. Do wbudowania zgodnie ze STWiOR, drewno powinno charakteryzować się wilgotnością maks. 23%.

Pytanie nr 7

Dlaczego przedmiar robót uwzględnia podbudowę z kruszywa 3,14*0,75*0,90 jeżeli pole koła liczy się 3,14*0,75*0,75 i powinno być x 4studnie?

Odpowiedź:

Skorygowano poz. 8 przedmiaru.

Pytanie nr 8

Prawdopodobnie ta sama ilość błędów i braków będzie w postępowaniu na Karsiborskie paprocie. Proszę o ustosunkowanie się.

Odpowiedź:

Skorygowany przedmiar na Karsiborskie Paprocie.

Pytanie nr 9

Czy jest możliwość dojazdu auta dostawczego na plac budowy?

Odpowiedź:

Tak, jest możliwość dojazdu auta dostawczego na plac budowy.



Pytanie nr 10

Proszę w związku z rozbieżnościami i zadanymi pytaniami o przesunięcie terminu składania ofert na 29.08.

Odpowiedź:

Zmieniono termin składania oferty.

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, w Sekretariacie, do dnia 29.08.2019 r. do godz. 9:30.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 29.08.2019 r. o godz. 10:00, w siedzibie Zamawiającego.

Treść specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

